
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«< OeL- 2018 г.

с. Быстрый Исток

Об изменении грузоподъемности 
ледовой переправы через р. Обь

В целях принятия дополнительных мер по обеспечению правил охраны 
жизни людей на водных объектах Алтайского края, во исполнение требований 
представления прокуратуры Быстроистокского района. «Об устранении 
нарушений законодательства о защите населения и территорий от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера при эксплуатации ледовой 
переправы» № 02-42-2018 от 02.02.2018г, в соответствии с постановлением 
Администрации Алтайского края от 10.07.2007№ 309, Администрация 
Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 12 февраля 2018 г. грузоподъемность ледовой переправы 
Быстрый Исток -  Акутиха через р. Обь -  6 (шесть) тонн.

2. Постановление от 10.01.2018 г. № 1 считать утратившем силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации района А.Г. Вавилова *

Глава района Д.А.П 0 110В


